Gemeinde Kleinmachnow

- Bekanntmachung -

111

Ihre familienfreundliche Gemeinde

Liebe Bürgerinnen, liebe Bürger,

die nächste Sitzung des Hauptausschusses findet am

Montag, den 13.06.2016, um 18:00 Uhr im Rathaus Kleinmachnow, Adolf-Grimme-Ring 10; Sitzungsraum 2/3, 3. OG

mit nachfolgender Tagesordnung statt.

I. Öffentliche Sitzung

TOP 1	Begrüßung und Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung	
TOP 2	Feststellung der Tagesordnung der öffentlichen Sitzung des Hauptausschusses am 13. Juni 2016	
TOP 3	Einwendungen gegen die und Feststellung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung des Hauptausschusses vom 2. Mai 2016	
TOP 4	Informationen des Bürgermeisters	
TOP 5	Entwicklungsgebiete	
TOP 6	Satzungen	
TOP 6.1	Satzung zum Parken auf Grünflächen	DS-Nr. 017/16/1
TOP 7	Haushalt	
TOP 7.1	KulturGenossenschaft Neue Kammerspiele - zusätzlicher Finanzbedarf zur Erfüllung von Brandschutzbestimmungen	DS-Nr. 043/16
TOP 8	Anträge	
TOP 8.1	Jubiläum der Gemeinde Kleinmachnow - Antrag der Fraktion CDU/FDP	DS-Nr. 060/16
TOP 9	Anfragen nach § 7 Absatz 2 Geschäftsordnung (schriftliche Anfragen)	

TOP 10 Anfragen nach § 7 Absatz 3 Geschäftsordnung (mündliche Anfragen)

II. Nichtöffentliche Sitzung

TOP 11	Feststellung der Tagesordnung der nichtöffentlichen Sitzung des Hauptausschusses am 13. Juni 2016
TOP 12	Einwendungen gegen die und Feststellung der Niederschrift der nichtöffentlichen Sitzung des Hauptausschusses vom 2. Mai 2016
TOP 13	Informationen des Bürgermeisters
TOP 14	Anträge
TOP 15	Anfragen nach § 7 Absatz 3 Geschäftsordnung (mündliche Anfragen)
TOP 16	Anfragen nach § 7 Absatz 2 Geschäftsordnung (schriftliche Anfragen)

Kleinmachnow, 06.06.2016

Michael Grubert Bürgermeister